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SCRIPT Chronologisch

~~JtJ7 21.04/96 + 28.09/96

0:00:00 Bei Tisch Günter Poldi Franzi
0:00:02 Im Gesprach Rosi Günter Kasper Poldi
0:00:33 Maturatreffen 1.Teil
0:01 :03 Im Gesprach Gigi Susi Kasper Alois
0:01:36 30 Jahre 8 AB
0:01:37 Bernd
0:02:18 Im Gesprach Bernd Poldi Franzi
0:02:29 Franzi
0:02:35 Alois Babsi Gigi
0:02:40 Werner Helga Dorli
0:03:01 Gerhard Werner Bernd
0:03:14 Festtafel Helga
0:03:25 Gerhard Franzi
0:03:36 Gerhard Günter
0:04:02 Günter
0:04:34 Newes Günter
0:04:41 Gerhard Kasper Newes Günter
0:04:57 Susi Alois Newes
0:05:23 Günter Franzi
0:05:38 Dorli Rosi
0:05:54 Bernd
0:05:59 Poldi Newes Franzi
0:06:07 Newes
0:06:20 Newes Franzi
0:06:34 Alois Poldi Gerhard Bernd
0:06:43 Ali Günter
0:06:57 Ali Susi Babsi
0:07:16 Poldi Franzi Newes
0:07:33 Maturatreffen 2.Tell
0:07:46 Physiksaal Bernd Franzi
0:08:28 Gang K1eehofer
0:08:46 Gitti Gigi Margit
0:09:00 Ausgang,Stufen
0:09:28 Herderpark
0:09:47 Schule von außen
0:09:57 Gottschalkgasse
0:10:08 ~i.t ~1l1f 30 lll~f r,iitrr
0: 10:26 Schulfront
0:10:40 Schuleingang
0: 11:00 Herderpark
0: 11 :22 Eingang, Stufen Bernd Franzi
0: 11 :35 Siegenhaus Parterre
0: 11:50 Gang zum Physiksaal
0:12:13 Stiege zum 1. Stock
0:12:21 Schuluhr 14h52
0:12:48 Margit Gigi Gitti
0: 13:15 Gang zum Physiksaal
0:13:36 ~m Itfllfll "~~rllIrllltl

0:13:46 Ali Hans Georg

0: 14:40 @;rln1lmlIll\f1l
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SCRIPT Chronologisch

Georg Günter Apolin
Franzl Rosi Dorli Kasper HansGeorg

Kasper Franzl Hansgeorg Kratz Apolin
Ali Günter Gitti Renate Poldi
Franzi Renate Günter Dudek K.

Kasper Hiebei Dudek Sen.

0:14:50
0: 15:15 Schülerinnen der 1. C
0: 15:29 Schüler der 1. B
0:15:40 Schülerinnen der 2. C
0: 15:53 Schüler der 2. B
0:16:06 Schülerinnen der 3. C
0: 16:17 Schüler der 3. AB
0: 16:28 Schülerinnen der 4. C
0:16:40 Schüler der 4 AB
0:17:01 Schülerinnen 5 AB
0: 17:13 Schülerinnen 6 AB
0:17:24 Schülerinnen 7 AB
0: 17:33 Schülerinnen 7 AB
0: 17:45 Schülerinnen 7 AB
0: 17:55 Schülerinnen 7 AB
0:18:08 Wandertag 7 AB
0: 19:26 Matura
0: 19:32 Matura
0:19:37 Matura
0:19:43 Matura Klassenfoto 1
0:19:49 Matura Klassenfoto 2
0:19:56 In der Maturaklasse
0:20:03 Festtafel
0:20:12
0:20:18
0:20:25 Festtafel
0:20:33 Tanz im Extrazimmer
0:20:43 Tanz im Extrazimmer
0:20:49
0:21:06 .Iric~ Jiiuitt er
0:21 :37 Matura Klassenfoto 1
0:22:26 Matura Klassenfoto 2
0:23:00 Maturareise Paris
0:23:45 Maturareise Verseiftes
0:24:23 Maturareise Eiffelturm
0:24:50 ~llllf1llblle

0:25:17
0:25:27
0:25:36
0:25:42
0:25:51
0:26:03
0:27:00
0:27:40
0:28:45
0:28:55 Besprechung Rundgang
0:29:56
0:30:01 ~n ~unllt\llnt\

0:30:24 Selbstbewußte Frauen
0:30:43 Letzte Klassen
0:31 :01 Ungebrochen
0:31:05 "Geh' ma durch"
0:31:20
0:31 :47 Erster Blick in den Hof

Franzl
Kasper
Franzl

Bemd
Apolin
Margit
Renate
Gigi
Susi
Kasper
Georg
Georg

HansGeorg

Hadriga
Kasper
Renate
Hadriga
Zaloudek

Herzog
Pauk
Pauk

Georg
HansGeorg

Ali
HansGeorg

Gitti
Gertlard
HansGeorg

Vorsitz
Franzl
Kasper

Franzi
Alois
Alois
Kasper
Hadriga

Dora
Kasper
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SCRIPT Chronologisch

0:32:10 Kleehofer immer dabei
0:32:10 'l.rrebtt7U,~

0:32:59 Maturaklasse
0:33:17 Blick in den Herderpar1<
0:33:25 Christine wieder am Platz
0:33:36 Ali und ihre sexy eyes
0:33:47 Hadriga und Sexy Eis
0:34:04 Renate und das OfentOri
0:34:10 Gerhard und der saure Fluß
0:34:54 Die Klasse war größer
0:35:20 Sprache macht Leute
0:35:20 Poldi allein zu Hause
0:35:40 Stiegenhaus 2. Stock
0:36:14 ".rre btt~,W,6N1
0:36:39 Experimente mit Unkrautsalz
0:37:01 Vorbau
0:37:23 Blick auf den Mar1<t
0:38:11 ~ie JI.tul'Akl.rre(münlllklJ)
0:39:36 Schwätzchen mit Kleehofer
0:40:29 Dora : "Keine Schule mehr"
0:40:47 Noch ist es sonnig
0:41:03 Kameramann wechselt
0:41:24
0:41 :35 Margit ordnet Alois
0:42:21 Groß im Bild
0:42:27
0:42:35 Ganz unwahrscheinlich
0:43:22 Gangaufsicht
0:44:02 Laßt den Kameramann durch
0:44:08lm ltnlet\ ~nftml}f'um

0:45:51 Bir1<enwiese und Wasserwiese
0:46:17 Aus der Hüfte
0:46:25 Susi ganz klein
0:46:46 Groß im Bild
0:46:54 Groß im Bild
0:47:07 Die Ehrentafel
0:47:16 Kameramann wechselt
0:47:32 Kamerascheu
0:47:50 Groß im Bild
0:48:10 Blick in den Hof
0:48:20 Der Foto Graf
0:49:05 Groß im Bild
0:49:25 8lttuntn- in ben 8.,
0:50:28 Verregneter Kasernenhof
0:51 :24 Zurück in den Physiksaal
0:51:50 Allein in der Physik
0:52:00 ~ie !lot1riillt
0:52:43 Spuren der Kreidezeit
0:53:37 Ein modemes Weltbild
1:24:28 Lebens - Weisheit(en)
1:56:23 Englisch Gestern, Heule,Mo<gen
1:57:04 No Bestseller
2:16:20 Die Glocke
2:20:41 Newspaper

Klee

Gigi
Ali
Ali
Renate
Gerhard

Zaloudek
Poldi

Klee
Dora

HansGeorg

HansGeorg

Margit
Alois
Susi
Susi
Apolin

HansGeorg

Bemd
Susi
Renate
Georg

Bemd
Dora

Gerhard
Dora

Kasper

Apolin
Apolin
Hadriga
Kasper
Kasper
Kasper
Kasper

Hadriga

Gerhard
Alois

Gigi
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SCRIPT Chronologisch

2:24:19 Aufbruch in die krause Gasse
2:25:17 Gasthaus zum goldenen Engel
2:25:35 Krausegasse 16
2:25:39 Dorli Rosi DudekSen.

2:26:00 Franzi Poldi Susi Gilti Ali
2:26:21 Renate
2:26:26 Maturatreffen 3.Tell
2:26:30 Grete
2:26:48 !'~ Cfinlllllullll
2:27:30 Rosi Margit
2:27:23 Hadriga Dudek Sen.

2:27:37 Margit Dorli
2:27:45 Hadriga Dorli
2:28:00 !Irr ~1l~t'llllnlll"l'fIt'!ltt

2:28:11 Hadriga Traude
2:28:42 Gigi HansGeorg

2:28:46 Die Musikbox Franzi
2:28:57 ~~ it'mlid}luitm
2:29:23 Georg Poldi
2:29:30 Die Karte Apolin
2:30:00 Ein Glas Sekt HansGeorg

2:30:25 Auf dem Weg zum Buffet Ali
2:30:56 Auf dem Weg zum Buffet Alois
2:31 :00 !J1l' Itmu
2:31:14 Das Buffet
2:31 :20 Groß im Bild Ali
2:31 :32 Im Gesprilch Bernd Zaloudek
2:31:49 Dora Renate Traude Ali
2:31 :58 Die Karte
2:32:13 Das Menu
2:32:55 Apolin Hadriga Kasper
2:33:08 Kasper Dorli
2:33:41 Hadriga Apolin
2:34:07 Herr Ober Poldi
2:34:32 An der Theke Poldi
2:34:43 Der Oberkellner HansGeorg

2:35:08 Der Toast auf das 50 Jilhrige Gerhard
2:35: 17 Get your kick trom route 66 Georg
2:35:51 Sekt ex Hadriga
2:36:02 Groß im Bild Gilti
2:36:13 Groß im Bild Dora
2:36:37 Georg Poldi
2:37:08 Das Buffet ist eröffnet HansGeorg

2:37:39 Groß im Bild Margit
2:38:08 Groß im Bild Poldi
2:38:20 An der Theke Dudek Sen. Grete Gigi Alois
2:39:00 Dudek Sen.

2:39:16 Margit Gilti Apolin
2:39:24 Groß im Bild Apolin
2:39:40 Das seltene lachen des DrA Apolin
2:39:50 Der Foto Graf Poldi
2:40:03 Dora
2:40:13 Dora Dorli Rosi
2:40:29 Im Gesprilch Grete Alois Bemd Georg DudekSen.
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SCRIPT Chronologisch

2:41:36 Beim Buffet Renate Han6Georg

2:41:50 Im Gesprilch Gerhard Susi Traude
2:42:19 Im Gesprilch Ali Apolin Georg Gitti
2:42:54 Der Foto Graf Alois
2:43:12 Susi Gerhard
2:43:36 Umtausch Grete
2:43:47 Georg Margit
2:43:57 Vor der Musikbox Gitti Poldi
2:44:04 Bei Tisch Bemd Zaloudek
2:44:26 Das ist ein Hit HansGeorg

2:44:48 Endlich Musik
2:44:54 Kein Wasser? Ali HansGeorg

2:45:13 Rosi
2:45:31 Rosi Dora DudekSen.

2:45:45 Dorli kommt dazu Dorli
2:46:12 Kasper Franzi Gigi Renate
2:46:20 Der Oberkellner HansGeorg

2:46:35 Gerhard Gitti
2:46:48 Beim Buffet DudekSen.

2:47:00 Beim Buffet Bernd Hadriga
2:39:24
2:47:15 Groß im Bild Susi Traude
2:47:56 Wasser - das unheimliche Hadriga
2:48:21 Im Gesprilch Apolin HansGeorg
2:50:04 Im Gesprilch Margit Georg Susi Alois
2:50:12 Groß im Bild Gigi
2:50:40 Im Gesprilch Susi Alois
2:51:00 Im Gesprilch Gerhard Traude
2:51:25 Die Musikbox
2:51 :35 Im Gesprilch Bernd Poldi Zaloudek
2:51:46 Groß im Bild HansGeorg

2:52:05 Beim Buffet Hadriga Gitti
2:52:17 Beim Buffet Hadriga Poldi Gitti
2:52:50 Beim Buffet Alois Gerhard Poldi
2:53:04 Im Spiegel Lee
2:53:22 Im Gesprilch Hadriga Gitti Gerhard Traude
2:54:41 Im Gesprilch DudekSen. Susi
2:55:41 Im Gesprilch Pauline Susi
2:56:28 Susi Bemd
2:56:43 Im Gesprilch Apolin HansGeorg

2:57:01 Die Schale Hadriga
2:57:23 Im Gesprilch Pauline Gerhard Dudek Sen.

2:57:43 Bemd Gitti
2:58:04 Saloniki Gerhard
2:58:30 Groß im Bild Daisy
2:58:45 Wer muß ins Burgenland HansGeorg

2:59:06 Probleme? Susi
2:59:25 Im Gesprach Zaloudek HansGeorg

2:59:30 Im Gesprach Apolin Poldi
2:59:54 Im Gesprilch Margit Gigi Dorii Alois
3:00:04 Im Gesprach Gerhard Geerg Kasper Franzi Renate
3:00:30 Im Gesprach Ali Susi Dora Rosi
3:00:42 Im Gesprach Bernd Gitti
3:00:52 Musikbox
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SCRIPT Chronologisch

3:01:04 Im Gespräch Dudek Sen. HansGeorg Grete Pauline
3:02:18 Groß im Bild Dudek Son.

3:03:20 Heinz kommt Heinz
3:03:36 Groß im Bild Heinz
3:04:02 Er verläßt uns kurz Gerhard
3:04:28 Heinz kennt Pauline nicht! Heinz
3:05: 11 Der Kameramann Leo
3:05:37 Schuß und Gegenschuß Leo HonsGeorg

3:06:40 Im Gespräch Kasper Georg Bernd HansGeorg Heinz
3:06:52 Groß im Bild Kasper
3:07:16 Groß im Bild Franzi
3:07:24 Im Gespräch Apolin zaloudek Pilz
3:07:36 ~tt Jtbtn
3:07:46 Erste Frau ergreift das Wort Gigi
3:09:04 Die Ehrenkelte
3:09:18 Die Umarmung Gigi HansGeorg
3:09:35 Lueger himself HansGeorg
3: 10:22 Danksagung an alle HonsGeorg

3:10:56 Die Schale Zaloudek
3: 11 :05 Pilz ganz klein Pilz Heinz
3: 11 :22 Pilz im Bild Pilz
3:11 :57 Im Gespräch Apolin HonsGeorg

3:12:32 Im Gespräch Apolin Poldi HaosGeorg
3:14:16 Im Gespräch Zaloudek HansGeorg
3:14:40 Im Gespräch Apolin Alois
3: 15:08 Aufbruch nach Hause Apolin
3:15:31 Eintreffe jetzt Newes
3:16:58 Im Gesprilch Alois Gilti Traude
3:17:05 Beim Buffet Newes Bernd Heinz
3:17:28 Groß im Bild Newes
3:17:45 Im Gespräch Bernd Newes
3: 18:25 Im Gespräch Margit Dorli HansGeorg Daisy
3:18:28 Im Gespräch Susi Rosi Dora
3:19:06 Im Gespräch Ali Pilz
3:19:12 Im Gespräch Dudek Sen. Pauline
3:19:48 Die Familie kommt Marion Manuel
3:20:43 Bernd Marion Manuel
3:21:41 Bei der Arbeit Pauline
3:21 :51 Beim Buffet Bernd Manuel
3:22:11 Die Unzertrennlichen HonsGeorg Daisy
3:22:39 Im Gespräch Poldi Georg Heinz Franzi
3:22:51 Groß im Bild Gigi Kasper
3:23:13 Im Gespräch Bernd Newes Renale
3:23:54 Mit Torte Rosi
3:24:00 An der Theke Susi Dorli
3:25:15 Bei Tisch Dudek Sen.
3:25:42 Groß im Bild Traude Dorli
3:25:57 Groß im Bild Monika
3:26:56 Hinler der Theke Pauline Monika Grete DudekSon.

3:27:18 Im Gespräch Newes Renale HansGeorg
3:27:45 Bei Tisch Bemd Marion Manuel
3:28:05 Groß im Bild Kasper Gigi
3:28:21 Bernd HansGeorg Dudek Sen.

3:28:25 Im Gespräch Alois Dorli Dora Traude Gilti
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SCRIPT Chronologisch

3:28:36 Im Gespräch Rosi Margil
3:28:48 Die Konlrollrunde Daisy
3:29:26 Im Gespräch Kasper Bemd Marion
3:29:45 Wieder zurück an der Theke Gerhard
3:30:01 Im Gespräch Dudek Sen. HonsGeorg Ali
3:30:34 An der Theke Gerhard Pilz
3:31:22 Im Gespräch Kasper Bernd Marion Manuel
3:31 :53 Im Gespräch Georg Rosi Pilz Gerhard
3:32:22 Im Gespräch Dudek Sen. HonsGeorg

3:33:01 Kaffeemühle Pauline
3:33:20 Aufbruch nach Hause Newes
3:34:14 An der Theke Gerhard Susi
3:34:33 Verhandlungen Grete Susi
3:34:40 Hinter der Theke Grete Pauline
3:34:48 I'llltlllntptiij\m
3:34:57 Tanz Dudek Sen. Gigi
3:35:51 Tanz Oudek Sen. Gitti
3:38:09 Groß im Bild Traude
3:38:25 Tanz DudekSen. Renale
3:38:45 Tanz Alois Susi
3:39:00 Im Gespräch Kasper Poldi Gerhard Dorli
3:39: 19 An der Theke Alois Susi
3:39:33 Tanz Dudek Sen. Ali
3:40:49 Tanz Pilz Susi
3:42:10 Tanz Dudek Sen. Pauline
3:43:51 Aufbruch nach Hause Ali
3:44:00 Tanz zu Dritt Susi Gitti Pilz
3:45:23 Tanz DudekSen. Susi
3:46:21 Groß im Bild Gilti
3:47:02 Tanz Alois Susi
3:48:05 Tanz Dudek Sen. Dorli
3:49:21 Im Gespräch Kasper HansGeorg Poldi
3:50:39 Georg kommt dazu Georg
3:50:48 Im Gespräch Kasper HonsGeorg Georg Poldi
3:51 :50 Aufbruch nach Hause Traude
3:52:25 Im Gespräch Kasper Pilz
3:53:04 Im Gespräch Kasper Rosi Pilz
3:53:14 Groß im Bild Pilz
3:53:25 Im Gespräch Kasper Rosi
3:53:33 Aufbruch nach Hause Heinz
3:53:50 Im Gespräch Kasper Gerhard
3:54:06 Im Gespräch Kasper Gerhard HansGeorg

3:54:14 Aufbruch nach Hause Renate
3:54:24 Groß im Bild Renate Kasper
3:54:51 Aufbruch nach Hause Poldi Dorli Rosi
3:54:55 Das Lachen Georg
3:55:04 Im Gespräch Georg Heinz
3:55:21 Tanz Alois Gilti
3:55:26 Aufbruch nach Hause Gerhard
3:55:36 Im Gespräch Pilz HaosGeorg

3:55:51 Susi geht nicht nach Hause Susi
3:56:03 Im Gespräch Dorli Gigi Margil
3:56:10 Aufbruch nach Hause Dorli
3:56:24 Groß im Bild Kasper Poldi
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SCRIPT Chronologisch

3:56:56 Tanz
3:57:36 Im Gesprach
3:58:07 Auf der Lauer
3:58:14 Abgeschleppt
3:58:31 Tanz
3:59:23 (_\tl) 51iidl Auf (Allm peßt1l)
4:00:00 Werbesendung Dudek Dala

Band Ende

AJois
HansGeorg
Susi
Susi
HansGeorg

Gitti
Heinz

HansGeorg

Susi

Georg
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SCRIPT nach Darsteller alphabetisch

..s~..:t1J711.04/96 + 18.09/96

0:06:43 Ali Günter
0:06:57 Ali Susi Babsi
0:13:46 Ali Hans Georg
0:20:33 Tanz im Extrazimmer Ali Günter Gilti Renate Poldi
0:25:36 Ali Alois Margit
0:33:36 Ali und ihre sexy eyes Ali
0:33:47 Hadriga und Sexy Eis Ali Hadriga
2:26:00 Ali Franzi Poldi Susi Gilti
2:30:25 Auf dem Weg zum Buffet Ali
2:31:20 Groß im Bild Ali
2:31:49 Ali Dora Renate Traude
2:42:19 Im Gespräch Ali Apolin Georg Gilti
2:44:54 Kein Wasser? Ali HansGeorg
3:00:30 Im Gespräch Ali Susi Dera Rosi
3:19:06 Im Gespräch Ali Pilz
3:30:01 Im Gespräch Ali Dudet<Sen. HansGeorg
3:39:33 Tanz Ali Dudet< Sen.
3:43:51 Aufbruch nach Hause Ali
0:01:03 Im Gespräch Alois Gigi Susi Kasper
0:02:35 Alois Babsi Gigi
0:04:57 Alois Newes Susi
0:06:34 Alois Poldi Gerhard Bernd
0:25:36 Alois Margit Ali
0:25:42 Alois Renale HansGeorg

0:41:35 Margit ordnet Alois Alois Margil
0:42:21 Groß im Bild Alois
2:30:56 Auf dem Weg zum Buffet Alois
2:38:20 An der Theke Alois Dudek Sen. Grete Gigi
2:40:29 Im Gespräch Alois Bernd Georg Dudek sen. Grele
2:42:54 Der Foto Graf Alois
2:50:04 Im Gespräch Alois Margit Georg Susi
2:50:40 Im Gespräch Alois Susi
2:52:50 Beim Buffel Alois Gerhard Poldi
2:59:54 Im Gespräch Alois Margil Gigi Dorli
3:14:40 Im Gespräch Alois Apolin
3:16:58 Im Gespräch Alois Gilti Traude
3:28:25 Im Gespräch A10is Dorti Dora Traude Gilti
3:38:45 Tanz Alois Susi
3:39:19 An der Theke Alois Susi
3:47:02 Tanz Alois Susi
3:55:21 Tanz Alois Gilti
3:56:56 Tanz Alois Gilti
3:56:56 Tanz Alois Gilti
0:20:25 Fesltafel Apolin Kasper Fränzl Hansgeorg Kratz
0:25:27 Apolin HansGeorg Franzi
0:43:22 Gangaufsichi Apolin
0:52:43 Spuren der Kreidezeit Apolin
0:53:37 Ein modemes Weltbild Apolin
2:29:30 Die Karte Apolin
2:32:55 Apolin Hadriga Kasper
2:39:16 Apolin Margit Gilti
2:39:24 Groß im Bild Apolin
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SCRIPT nach Darsteller alphabetisch

2:39:40 Das seltene Lachen des DrA Apolin
2:42:19 Im Gespräch Apolin Georg Gilti Ali
2:48:21 Im Gespräch Apolin HansGeorg

2:56:43 Im Gespräch Apolin HansGeorg

2:59:30 Im Gespräch Apolin Poldi
3:07:24 Im Gespräch Apolin Zaloudek Pilz
3: 11 :57 Im Gespräch Apolin HansGeorg

3:12:32 Im Gespräch Apolin Poldi HansGeorg

3:14:40 Im Gespräch Apolin Alois
3:15:08 Aufbruch nach Hause Apolin
0:02:35 Babsi Gigi Alois
0:06:57 Babsi Ali Susi
0:01:37 Bemd
0:02:18 Im Gespräch Bemd Poldi Franzi
0:03:01 Bemd Gerhard Werner
0:05:54 Bernd
0:06:34 Bernd Alois Poldi Gerhard
0:07:46 Physiksaal Bernd Franzi
0: 11 :22 Eingang, Stufen Bemd Franzi
0:25:17 Bernd Georg
0:46:17 Aus der Hüfte Bemd
0:47:32 Kamerascheu Bemd
2:31 :32 Im Gespräch Bemd Zaloudek
2:40:29 Im Gespräch Bemd Georg Oudek Sen. Grete Alois
2:44:04 Bei Tisch Bernd Zaloudek
2:47:00 Beim Buffet Bernd Hadriga
2:51:35 Im Gespräch Bemd Poldi Zaloudek
2:56:28 Bemd Susi
2:57:43 Bernd Gitli
3:00:42 Im Gespräch Bemd Gilti
3:06:40 Im Gespräch Bernd HansGeorg Heinz Kasper Georg
3:17:05 Beim Buffet Bernd Heinz Newes
3:17:45 Im Gespräch Bernd Newes
3:20:43 Bemd Marion Manuel
3:21 :51 Beim Buffet Bemd Manuel
3:23:13 Im Gespräch Bemd Newes Renate
3:27:45 Bei nsch Bemd Marion Manuel
3:28:21 Bernd HansGeorg Dudek Sen.
3:29:26 Im Gespräch Bemd Marion Kasper
3:31 :22 Im Gespräch Bemd Marion Manuel Kasper
2:58:30 Groß im Bild Daisy
3:18:25 Im Gespräch Daisy Margit Dorli HansGeorg
3:22:11 Die Unzertrennlichen Daisy HansGeorg

3:28:48 Die Konlrallrunde Daisy
0:25:51 Dora Gigi Gilti Kasper
0:40:29 Dara : "Keine Schule mehr" Dora
0:47:50 Groß im Bild Dara
0:49:05 Groß im Bild Dora
2:31:49 Dora Renale Traude Ali
2:36:13 Groß im Bild Dora
2:40:03 Dora
2:40:13 Dora Dorli Rasi
2:45:31 Dora Dudek Sen. Rosi
3:00:30 Im Gespräch Dora Rosi Ali Susi
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3:18:28 Im Gesprilch Dora Susi Rosi
3:28:25 Im Gesprilch Dora Traude Gilti Alois Dorli
0:02:40 Dorli Wemer Helga
0:05:38 Dorli Rosi
0:20:18 Dorli Kasper HansGeorg

2:25:39 Doni Rosi DudekSen.

2:27:37 Dorli Margil
2:27:45 Dorti Hadriga
2:33:08 Dorli Kasper
2:40:13 Dorti Rosi Dora
2:45:45 Doni kommt dazu Doni
2:59:54 Im Gesprilch Dorli Alois Margil Gigi
3: 18:25 Im Gesprilch Dorli HansGeorg Daisy Margil
3:24:00 An der Theke Dorli Susi
3:25:42 Groß im Bild Dorti Traude
3:28:25 Im Gespräch Doni Dora Traude Gilti Alois
3:39:00 Im Gespräch Dorli Kasper Poldi Gerhard
3:48:05 Tanz Dorli Dudeksen.

3:54:51 Aufbruch nach Hause Dorli Rosi Poldi
3:56:03 Im Gespräch Dorli Gigi Margil
3:56:10 Aufbruch nach Hause Dorli
0:20:43 Tanz im Extrazimmer DudekK. Franzi Renale Günter
0:20:49 DudekSen. Kasper Hiebei
2:25:39 DudekSen. Dorli Rosi
2:27:23 Oudek Sen. Hadriga
2:38:20 An der Theke Dudek Sen. Grele Gigi Atois
2:39:00 Dudek Sen.

2:40:29 Im Gesprilch Dudeksen. Grele Alois Bemd Georg
2:45:31 DudekSen. Rosi Dora
2:46:48 Beim Buffet DudekSen.

2:54:41 Im Gespräch DudekSen. Susi
2:57:23 Im Gespräch Dudeksen. Pauline Gerhard
3:01:04 Im Gesprilch Dudeksen. HansGeorg Grele Pauline
3:02:18 Groß im Bild Dudeksen.

3:19:12 Im Gespräch Dudek sen. Pauline
3:25:15 Bei Tisch Dudek Sen.

3:26:56 Hinler der Theke Dudek sen. Pauline Monika Grele
3:28:21 Dudek Sen. Bemd HansGeorg
3:30:01 Im Gespräch Dudek Sen. HansGeorg Ali
3:32:22 Im Gespräch Dudek Sen. HansGeorg
3:34:57 Tanz OudekSen. Gigi
3:35:51 Tanz Dudeksen. Gilti
3:38:25 Tanz Dudel< Sen. Renate
3:39:33 Tanz DudekSen. Ali
3:42:10 Tanz DudekSen. Pauline
3:45:23 Tanz DudekSen. Susi
3:48:05 Tanz DudekSen. Doni
0:02:18 Im Gespräch Franzi Bemd Poldi
0:02:29 Franzi
0:03:25 Franzi Gerhard
0:05:23 Franzi Günter
0:05:59 Franzi Poldi Newes
0:06:20 Franzi Newes
0:07:16 Franzi Newes Poldi
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0:07:46 Physiksaal Franzi Bemd
0:11:22 Eingang, Stufen Franzi Bemd
0:20:43 Tanz im Extrazimmer Franzi Renate Günler DudekK.

0:25:27 Franzi Apolin HansGeorg

2:26:00 Franzi Poldi Susi Gitti A1i
2:28:46 Die Musikbox Franzi
2:46:12 Franzi Gigi Renate Kasper
3:00:04 Im Gesprach Franzi Renale Gerhard Georg Kasper
3:07:16 Groß im Bild Franzi
3:22:39 Im Gespräch Franzi Poldi Georg Heinz
0:19:26 Matura Fränzl Herzog Vorsitz
0:19:32 Matura Fränzl Kasper Pauk
0:19:37 Matura Fränzl Pauk Kasper
0:20:25 Festtafel Fränzl Hansgeorg Kratz Apolin Kasper
0:20:12 Georg Günter Apolin
0:20:12 Georg Günter Apolin Georg Günler
0:25:17 Georg Bemd
0:27:40 Georg
0:28:45 Georg
0:46:54 Groß im Bild Georg
2:29:23 Georg Poldi
2:35:17 Get your kick from route 66 Georg
2:36:37 Georg Poldi
2:40:29 Im Gesprach Georg DudekSen. Grete Alois Bemd
2:42:19 Im Gespräch Georg Gitti Ali Apolin
2:43:47 Georg Margil
2:50:04 Im Gespräch Georg Susi A10is Margil
3:00:04 Im Gespräch Georg Kasper Franzi Renate Gerhard
3:06:40 Im Gespräch Georg Bemd HansGeorg Heinz Kasper
3:22:39 Im Gespräch Georg Heinz Franzi Poldi
3:31 :53 Im Gespräch Georg Rosi Pilz Gerhard
3:50:39 Georg komml dazu Georg
3:50:48 Im Gespräch Georg Poldi Kasper HaosGeorg
3:54:55 Das Lachen Georg
3:55:04 Im Gespräch Georg Heinz
3:57:36 Im Gespräch Georg HansGeorg Heinz
0:03:01 Gerhard Wemer Bemd
0:03:25 Gerhard Franzi
0:03:36 Gerhard Günter
0:04:41 Gerhard Kasper Newes Günter
0:06:34 Gerhard Bemd Alois Poldi
0:26:03 Gerhard Hadriga Kasper Susi
0:34:10 Gerhard und der saure Fluß Gerhard
0:41:24 Gerhard HansGeorg

0:48:20 Der Folo Graf Gerhard
2:35:08 Der Toast auf das 50 Jährige Gerhard
2:41:50 Im Gespräch Gerhard Susi Traude
2:43:12 Gerhard Susi
2:46:35 Gerhard Gitti
2:51:00 Im Gespräch Gerhard Traude
2:52:50 Beim Buffet Gerhard Poldi Alois
2:53:22 Im Gespräch Gerhard Traude Hadriga Gitti
2:57:23 Im Gespräch Gerhard DudekSen. Pauline
2:58:04 Saloniki Gerhard
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3:00:04 Im Gespräch Gerhard Georg Kasper Franzi Renate
3:04:02 Er verläßt uns kurz Gerhard
3:29:45 Wieder zurück an der Theke Gerhard
3:30:34 An der Theke Gerhard Pilz
3:31 :53 Im Gespräch Gerhard Georg Rosi Pilz
3:34:14 An der Theke Gerhard Susi
3:39:00 Im Gespräch Gerhard Dorli Kasper Poldi
3:53:50 Im Gespräch Gerhard Kasper
3:54:06 Im Gespräch Gerhard HansGeorg Kasper
3:55:26 Aufbruch nach Hause Gerhard
0:01:03 Im Gespräch Gigi Susi Kasper Alois
0:02:35 Gigi Alois Babsi
0:08:46 Gigi Margit Gitti
0:12:48 Gigi Gitti Margit
0:25:51 Gigi Gitti Kasper Dora
0:33:25 Christine wieder am Platz Gigi
0:42:27 Gigi Susi
2:28:42 Gigi HansGeorg

2:38:20 An der Theke Gigi Alois Dudek Sen. Grete
2:46:12 Gigi Renate Kasper Franzi
2:50:12 Groß im Bild Gigi
2:59:54 Im Gespräch Gigi Dorli Alois Margit
3:07:46 Erste Frau ergreift das Wort Gigi
3:09: 18 Die Umarmung Gigi HansGeorg

3:22:51 Groß im Bild Gigi Kasper
3:28:05 Groß im Bild Gigi Kasper
3:34:57 Tanz Gigi DudekSen.

3:56:03 Im Gespräch Gigi Margit Dorli
0:08:46 Gitti Gigi Margil
0:12:48 Gitti Margil Gigi
0:20:33 Tanz im Extrazimmer Gitti Renale Poldi Ali Günter
0:25:51 Gitti Kasper Dora Gigi
2:26:00 Gitti Ali Franzi Poldi Susi
2:36:02 Groß im Bild Gitti
2:39:16 Gitti Apolin Margit
2:42:19 Im Gespräch Gitti Ali Apolin Georg
2:43:57 Vor der Musikbox Gitti Poldi
2:46:35 Gitti Gerhard
2:52:05 Beim Buffet Gitti Hadriga
2:52:17 Beim Buffet Gitti Hadriga Poldi
2:53:22 Im Gespräch Gitti Gerhard Traude Hadriga
2:57:43 Gitti Bernd
3:00:42 Im Gespräch Gitti Bernd
3:16:58 Im Gespräch Gitti Traude Alois
3:28:25 Im Gespräch Gitti Alois Dorli Dora Traude
3:35:51 Tanz Gitti Dudek Sen.

3:44:00 Tanz zu Dritt Gilti Pilz Susi
3:46:21 Groß im Bild Gilti
3:55:21 Tanz Gitti Alois
2:26:30 Grele
2:38:20 An der Theke Grete Gigi Alois Dudek Sen.

2:40:29 Im Gespräch Grele Alois Bernd Georg DudekSen.

2:43:36 Umtausch Grele
3:01:04 Im Gespräch Grele Pauline Dydek Sen. HansGeorg
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3:26:56 Hinter der Theke Grete Dudek Sen. Pauline Monika
3:34:33 Verhandlungen Grete Susi
3:34:40 Hinter der Theke Grete Pauline
0:00:00 Bei Tisch Günter Poldi Franzi
0:03:36 Günter Gerhard
0:04:02 Günler
0:04:34 Günler Newes
0:04:41 Günter Gerhard Kasper Newes
0:05:23 Günler Franzi
0:06:43 Günter Ali
0:20:12 Günter Apolin Georg
0:20:33 Tanz im Extrazimmer Günter Gitti Renale Poldi Ali
0:20:43 Tanz im Extrazimmer Günter Dudek K. Franzi Renate
0:26:03 Hadriga Kasper Susi Gerhard
0:30:24 selbstbewußte Frauen Hadriga
0:31:05 "Geh" ma durch" Hadriga
1:24:28 Lebens· Welsheit(en) Hadriga
2:27:23 Hadriga Dudek Sen.

2:27:45 Hadriga Dorti
2:28:11 Hadriga Traude
2:33:41 Hadriga Apolin
2:35:51 Sekt ex Hadriga
2:47:00 Beim Buffet Hadriga Bemd
2:47:56 Wasser· das unheimliche Hadriga
2:52:05 Beim Buffet Hadriga Gitti
2:52:17 Beim Buffet Hadriga Poldi Gitti
2:53:22 Im Gespräch Hadriga Gitti Gerhard Traude
2:57:01 Die Schale Hadriga
2:32:55 Hadriga Kasper Apolin
0:13:46 Hans Georg Ali
0:20:18 HansGeorg Dorli Kasper
0:20:25 Festtafel I lai 6ijE0l9 Kratz Apolin Kasper Franzl
0:25:27 HansGeorg Franzi Apolin
0:25:42 HansGeorg Alois Renate
0:27:00 HansGeorg Kasper
0:29:56 HansGeorg

0:41:03 Kameramann wechselt HansGeorg

0:41:24 HansGeorg Gerhard
0:45:51 Birkenwiese und Wasserwiese HansGeorg

2:28:42 HansGeorg Gigi
2:30:00 Ein Glas Sekt HansGeorg

2:34:43 Der Oberkellner HansGeorg

2:37:08 Das Buffet ist eröffnet HansGeorg

2:41:36 Beim Buffet HansGeorg Renate
2:44:26 Das ist ein Hil HansGeorg

2:44:54 Kein Wasser? HansGeorg Ali
2:46:20 Der Oberkellner HansGeorg

2:48:21 Im Gespräch HansGeorg Apolin
2:51 :46 Groß im Bild HansGeorg

2:56:43 Im Gespräch HansGeorg Apolin
2:58:45 Wer muß ins Burgenland HansGeorg

2:59:25 Im Gespräch HansGeorg Zaloudek
3:01:04 Im Gespräch HansGeorg Grete Pauline Dudek Sen.

3:05:37 Schuß und Gegenschuß HaosGeorg Leo
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3:06:40 Im Gespräch HansGeorg Heinz Kasper Georg Bemd
3:09:18 Die Umarmung HensGeorg Gigi
3:09:35 lueger himself HansGeorg

3: 10:22 Danksagung an alle HansGeorg

3:11 :57 Im Gespräch HansGeorg Apolin
3:12:32 Im Gespräch HanaGeorg Apolin Poldi
3:14:16 Im Gesprach HansGeOfg Zaloudek
3:18:25 Im Gespräch HansGeorg Daisy Margit Dorli
3:22: 11 Die Unzertrennlichen HansGeorg Daisy
3:27:18 Im Gespräch HansGeOfg Newes Renate
3:28:21 HansGeorg Dudek Sen. Bemd
3:30:01 Im Gespräch HansGeorg Ali Dudek5en.

3:32:22 Im Gespräch HansGeOfg Dudek Sen.

3:49:21 Im Gespräch HansGeorg Poldi Kasper
3:50:48 Im Gespräch HansGeorg Georg Poldi Kasper
3:54:06 Im Gespräch HansGeorg Kasper Gerhard
3:55:36 Im Gespräch HansGeorg Pilz
3:57:36 Im Gespräch HansGeorg Heinz Georg
3:58:14 Abgeschleppt HansGeorg Susi
3:58:31 Tanz HansGeorg Susi
3:03:20 Heinz kommt Heinz
3:03:36 Groß im Bild Heinz
3:04:28 Heinz kennt Pauline nicht! Heinz
3:06:40 Im Gesprach Heinz Kasper Georg Bernd HansGeorg
3: 11:05 Pilz ganz klein Heinz Pilz
3:17:05 Beim Buffet Heinz Newes Bemd
3:22:39 Im Gespräch Heinz Franzi Poldi Georg
3:53:33 Aufbruch nach Hause Heinz
3:55:04 Im Gespräch Heinz Georg
3:57:36 Im Gespräch Heinz Georg HansGeorg
0:02:40 Helga Dorli Werner
0:03:14 Festtafel Helga
0: 19:26 Matura Herzog Vorsitz Fränzl
0:20:49 Hiebei DudekSen. Kasper
0:01 :03 Im Gespräch Kasper Alois Gigi Susi
0:04:41 Kasper Newes Günter Gerhard
0: 19:32 Matura Kasper Pauk Fränzl
0:19:37 Matura Kasper Fränzl Pauk
0:20:18 Kasper HansGeorg Dorli
0:20:25 Festtafel Kasper Fränzl Haosgeorg Kratz Apolin
0:20:49 Kasper Hiebei DudekSen.

0:25:51 Kasper Dora Gigi Gini
0:26:03 Kasper Susi Gerhard Hadriga
0:27:00 Kasper HansGeorg

0:30:43 letzte Klassen Kasper
0:51 :50 Allein in der Physik Kasper
1:56:23 Englisch Gestltm, Heute,Morgen Kasper
1:57:04 No Bestseller Kasper
2:16:20 Die Glocke Kasper
2:20:41 Newspaper Kasper
2:32:55 Kasper Apolin Hadriga
2:33:08 Kasper Dorli
2:46:12 Kasper Franzi Gigi Renate
3:00:04 Im Gespräch Kasper Franzi Renate Gerhard Georg
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3:06:40 Im Gespräch Kasper Georg Bernd HansGeorg Heinz

3:06:52 Groß im Bild Kasper
3:22:51 Groß im Bild Kasper Gigi
3:28:05 Groß im Bild Kasper Gigi
3:29:26 Im Gespräch Kasper Bemd Marion
3:31:22 Im Gespräch Kasper Bemd Marion Manuel
3:39:00 Im Gespräch Kasper Poldi Gerhard Dorli
3:49:21 Im Gespräch Kasper HansGeOfg Poldi
3:50:48 Im Gesprach Kasper HanoGeorg Georg Poldi
3:52:25 Im Gesprach Kasper Pilz
3:53:04 Im Gespräch Kasper Rosi Pilz
3:53:25 Im Gespräch Kasper Rosi
3:53:50 Im Gespräch Kasper Gerhard
3:54:06 Im Gespräch Kasper Gerhard HansGeOfg

3:54:24 Groß im Bild Kasper Renate
3:56:24 Groß im Bild Kasper Poldi
0:08:28 Gang Klee
0:32:10 Kleehofer immer dabei Klee
0:39:36 Schwätzchen mit Kleehofer Klee
0:20:25 Festtafel Kratz Apolin Kasper Fränzl HanogeOfg

2:53:04 Im Spiegel Leo
3:05: 11 Der Kameramann Leo
3:05:37 Schuß und Gegenschuß Leo HansGeorg
3:19:48 Die Familie kommt Manuel Marion
3:20:43 Manuel Bemd Marion
3:21 :51 Beim Buffet Manuel Bemd
3:27:45 Bei Tisch Manuel Bemd Marion
3:31:22 Im Gespräch Manuel Kasper Bernd Marion
0:08:46 Margit Gitti Gigi
0:12:48 Margit Gigi Gitli
0:25:36 Margit Ali Alois
0:41:°35 Margit ordnet Alois Margit Alois
2:27:30 Margit Rosi
2:27:37 Margit Dorti
2:37:39 Groß im Bild Margit
2:39:16 Margit Gilti Apolin
2:43:47 Margit Georg
2:50:04 Im Gespräch Margit Georg Susi Alois
2:59:54 Im Gespräch Margit Gigi Dorti Alois
3:18:25 Im Gespräch Margit Dorti HansGeorg Daisy
3:28:36 Im Gespräch Margit Rosi
3:56:03 Im Gespräch Margit Dorli Gigi
3:19:48 Die Familie kommt Marion Manuel
3:20:43 Marion Manuel Bemd
3:27:45 Bei Tisch Marion Manuel Bemd
3:29:26 Im Gespräch Marion Kasper Bernd
3:31:22 Im Gesprach Marion Manual Kasper Bemd
3:25:57 Groß im Bild Monika
3:26:56 Hinter der Theke Monika Grate OudekSen. Pauline

BandZeit Name
Zeit Name

0:04:34 Newes Günter
0:04:41 Newes Günter Gerhard Newes
0:04:57 Newes Susi Alois
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0:05:59 Newes Franzi Poldi
0:06:07 Newes
0:06:20 Newes Franzi
0:07:16 Newes Poldi Franzi
3:15:31 Eintreffe jetzt Newes
3: 17:05 Beim Buffet Newes Bemd Heinz
3:17:28 Groß im Bild Newes
3:17:45 Im Gespräch Newes Bemd
3:23:13 Im Gespräch Newes Renate Bernd
3:27:18 Im Gespräch Newes Renate HansGeorg

3:33:20 Aufbruch nach Hause Newes
0:19:32 Matura Pauk Fränzl Kasper
0: 19:37 Matura Pauk Kasper Fränzl
2:55:41 Im Gespräch Pauline Susi
2:57:23 Im Gespräch Pauline Gerhard DudekSen.

3:01:04 Im Gespräch Pauline Dudek Sen. Han8Georg Grete
3:19:12 Im Gespräch Pauline Dudek Sen.

3:21 :41 Bei der Arbeit Pauline
3:26:56 Hinter der Theke Pauline Monika Grete DudekSen.

3:33:01 Kaffeemühle Pauline
3:34:40 Hinter der Theke Pauline Grete
3:42:10 Tanz Pauline Dudek Sen.

3:07:24 Im Gespräch Pilz Apolin Zaloudek
3:11:05 Pilz ganz klein Pilz Heinz
3: 11:22 Pilz im Bild Pilz
3:19:06 Im Gespräch Pilz Ali
3:30:34 An der Theke Pilz Gerhard
3:31:53 Im Gespräch Pilz Gerhard Georg Rosi
3:40:49 Tanz Pilz Susi
3:44:00 Tanz zu Drill Pilz Susi Gitti
3:52:25 Im Gespräch Pilz Kasper
3:53:04 Im Gespräch Pilz Kasper Rosi
3:53:14 Groß im Bild Pilz
3:55:36 Im Gespräch Pilz HansGeorg
0:02:18 Im Gespräch Poldi Franzi Bemd
0:05:59 Poldi Newes Franzi
0:06:34 Poldi Gerhard Bemd Alois
0:07:16 Poldi Franzi Newes
0:20:33 Tanz im Extrazimmer Poldi Ali Günter Gitli Renate
0:35:20 Poldi allein zu Hause Poldi
2:26:00 Poldi Susi Gilti A1i Franzi
2:29:23 Poldi Georg
2:34:07 Herr Ober Poldi
2:34:32 An der Theke Poldi
2:36:37 Poldi Georg
2:38:08 Groß im Bild Poldi
2:39:50 Der Foto Graf Poldi
2:43:57 Vor der Musikbox Poldi Gilti
2:51:35 Im Gespräch Poldi zaloudek Bemd
2:52:17 Beim Buffet Poldi Gilti Hadriga
2:52:50 Beim Buffet Poldi Alois Gerhard
2:59:30 Im Gespräch Poldi Apolin
3:12:32 Im Gespräch Poldi HansGeorg Apolin
3:22:39 Im Gespräch Poldi Georg Heinz Franzi
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3:39:00 Im Gespräch Poldi Gerhard Dorli Kasper
3:49:21 Im Gespräch Poldi Kasper HansGeorg

3:50:48 Im Gespräch Poldi Kasper HansGeorg Geor9
3:54:51 Aufbruch nach Hause Poldi Dorli Rosi
3:56:24 Groß im Bild Poldi Kasper
0:20:33 Tanz im Extrazimmer Renale Poldi A1i Günler Gitli
0:20:43 Tanz im Extrazimmer Renale Günler DudekK. Franzi
0:25:42 Renale HansGeo<g Alois
0:31 :01 Ungebrochen Renale
0:34:04 Renale und das Ofenlürl Renale
0:46:46 Groß im Bild Renale
2:26:21 Renale
2:31:49 Renale Traude Ali Dora
2:41:36 Beim Buffel Renale HansGeorg

2:46:12 Renale Kasper Franzi Gigi
3:00:04 Im Gespräch Renale Gerhard Georg Kasper Franzi
3:23:13 Im Gespräch Renale Bemd Newes
3:27:18 Im Gespräch Renale HansGeorg Newes
3:38:25 Tanz Renale Dudek5en.

3:54:14 Aufbruch nach Hause Renale
3:54:24 Groß im Bild Renale Kasper
0:00:02 Im Gespräch Rosi Günler Kasper Poldi
0:05:38 Rosi Dcrli
2:25:39 Rosi Dudek Sen. Dorli
2:27:30 Rosi Margil
2:40:13 Rosi Dora Dorti
2:45:13 Rosi
2:45:31 Rosi Dora DudekSen.

3:00:30 Im Gespräch Rosi Ali Susi Dora
3: 18:28 Im Gespräch Rosi Dora Susi
3:23:54 Mil Torte Rosi
3:28:36 Im Gespräch Rosi Margil
3:31 :53 Im Gespräch Rosi Pilz Gerhard Georg
3:53:04 Im Gespräch Rosi Pilz Kasper
3:53:25 Im Gespräch Rosi Kasper
3:54:51 Aufbruch nach Hause Rosi Poldi Dorli
0:01 :03 Im Gespräch Susi Kasper Alois Gigi
0:04:57 Susi Alois Newes
0:06:57 Susi Babsi Ali
0:26:03 Susi Gerhard Hadriga Kasper
0:42:27 Susi Gigi
0:42:35 Ganz unwahrscheinlich Susi
0:46:25 Susi ganz klein Susi
2:26:00 Susi Gilti Ali Franzi Poldi
2:41:50 Im Gespräch Susi Traude Gerhard
2:43:12 Susi Gerhard
2:47:15 Groß im Bild Susi Traude
2:50:04 Im Gespräch Susi Alois Margil Georg
2:50:40 Im Gespräch Susi Alois
2:54:41 Im Gespräch Susi Dudek5en.

2:55:41 Im Gespräch Susi Pauline
2:56:28 Susi Bemd
2:59:06 Probleme? Susi
3:00:30 Im Gespräch Susi Dora Rosi Ali
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3: 18:28 Im Gesprach Susi Rosi Dora
3:24:00 An der Theke Susi Dorli
3:34:14 An der Theke Susi Gerhard
3:34:33 Verhandlungen Susi Grete
3:38:45 Tanz Susi AJois
3:39:19 An der Theke Susi Alois
3:40:49 Tanz Susi Pilz
3:44:00 Tanz zu Drilt Susi Gilti Pilz
3:45:23 Tanz Susi DudekSen.

3:47:02 Tanz Susi Alois
3:55:51 Susi geht nicht nach Hause Susi
3:58:07 Auf der Lauer Susi
3:58: 14 Abgeschleppt Susi HansGeorg

2:28:11 Traude Hadriga
2:31:49 Traude Ali Dora Renate
2:41:50 Im Gesprach Traude Gerhard Susi
2:47:15 Groß im Bild Traude Susi
2:51:00 Im Gesprach Traude Gerhard
2:53:22 Im Gesprach Traude Hadriga Gilti Gerhard
3:16:58 Im Gesprach Traude AJois Gilti
3:25:42 Groß im Bild Traude Dorti
3:28:25 Im Gesprach Traude Gilti Alois Dorli Dora
3:38:09 Groß im Bild Traude
3:51:50 Aufbruch nach Hause Traude
0: 19:26 Matura Vorsitz Franzl Herzog
0:02:40 Wemer Helga Dorti
0:03:01 Wemer Bemd Gerhard
0:31:20 Zaloudek
0:35:20 Sprache macht Leute Zaloudek
2:31 :32 Im Gesprach Zaloudek Bernd
2:44:04 Bei Tisch Zaloudek Bernd
2:51:35 Im Gespn!lch Zaloudek Bemd Poldi
2:59:25 Im Gesprach Zaloudek HansGeorg

3:07:24 Im Gesprach Zaloudek Pilz Apolin
3:10:56 Die Schale Zaloudek
3:14:16 Im Gesprach Zaloudek HansGeorg
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